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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA

INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

DEPOSITOS DE FONDOS DE TERCERQOS EN GARANTIA Y/O
ADMINISTRACION
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVC O EQUIVALENTES

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

QTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A

CORTO PLAZO
DERECHQS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE BIENES Y
PRESTACION DE SERVICIOS A CORTO PLAZO
ANTICIPO A CONTRATISTAS {OBRAS) A CORTO PLAZO

OTROS DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS A CORTO

PLAZO
ALMACENES

ALMACEN DE MATERJALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE:
ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES

EN PROCESO
EDIFICIOS NO HABITACIONALES

CONSTRUCCIONES EN PROCESQ EN BIENES PROPIQS

BIENES MUEBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPQ E INSTRUMENTAL MEDlCé Y DE LABORATORIO

EQUIPO DE TRANSPQRTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS INTANGIBLES
SOFTWARE

LICENCIAS
TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE:

TOTAL DE ACTIVO:

462,579,117.26
27,531.64
462,516,810.62
0.00

34,775,00
594,522,213.79
35,748,847.42
235,931,240.82
322,842,125.55

19,126,782.89
13,642,035.83

5,478,552.06
6,195.00

59,142,295 85
59,142,295.85

1,135,370,409.79

1,072,519,782.21

$36,903,754.81
235,616,027.40

1,129,423,422.52
150,760,642.78
5,542,987.06
782,959,224.84

163,505,978.70
26,654,589.14

1,182,624.89
299,931.98

882,692.91
2,203,125,829.62

3,338,496,239.41

319,016,768.32
27,531.64
316,954,483.41

1,999,978.27
34,775.00
587,770,655.41
25,600,759.31
239,327,770.55
322,842,125.55

13,745,596.67
13,739,401.65

0.02
6,195.00

96,499,559.46
96,499,959.46

1,017,032,975.86

1,062,736,538.98

836,903,754.81
225,832,784.17

1,111,557,080.81
147,781,534.07
5,497,359.71
769,892,529.16

162,723,878.72
25,661,779.15

1,174,822.73
299,931.98

874,890.75
2,175,468,442.52

3,192,501,422.38

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS POR PAGAR A CORTO
PLAZO
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO
PLAZO
TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO
PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO

PLAZO
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN ADMINISTRACION Y/O EN

GARANTIA A CORTO PLAZO
FONDOS EN ADMINISTRACION A CORTO PLAZO

QTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

INGRESOS POR CLASIFICAR
OTROS PASIVOS CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO CIRCULANTE:
TOTAL DEL PASIVO:

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
TOTAL DE HACIENDA/PUBLICA PATRIMONIO CONTRIBUIDO:

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO AHORRO/DESAHORRO
RESULTADOS DEL EJERCICIO AHORRQ/DESAHORRO

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACION DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

CAMBIO POR ERRCRES CONTABLES
TOTAL DE HACIENDA/PUBLICA PATRIMONIO GENERADO:

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO:
TOTALES DEL PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO:

508,669,654.78
1,974,280.04
291,315,385.94
4,859,022.00

0.00
0.00
210,440,715.11
80,241.69
1,440,339.26

1,440,339.26
206,645,067.27

15,262,704.67
191,382,362.60

716,755,061.31
716,755,061.31

0.00

0.00
0.00

177,570,389.30
177,570,889.30
2,444,170,288.80

2,444,170,288.80
0.00

0.00
2,621,741,178.10

2,621,741,178.10
3,338,496,235.41

512,987,453.68
2,556,460.82
332,870,773.52

8,474,314.12
0.00

0.00
168,960,567.53
125,337.64
1,440,339.26

1,440,339.26
250,229,026.71
15,262,704.6
234,966,322.04
764,656,819.65
764,656,819.65

0.00

0.00
0.00

24,497,345.94
24,497,345.94
2,403,347,256.79

2,403,347,256.79
0.00
0.00
2,427,844,602.73

2,427,844,602.73
3,192,501,422.38
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